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WAPOZON GIOVANNI Z LAMPĄ
LUPĄ D-21 BIAŁY

STARA CENA: 469,90 PLN

NOWA CENA: 422,60 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: GIOVANNI

Numer katalogowy: 147021

OPIS PRZEDMIOTU

Giovanni to marka specjalizująca się w praktycznym wyposażeniu salonów kosmetycznych i urody, oferująca między
innymi meble kosmetyczne i wapozony. Wysoka trwałość, ergonomia oraz funkcjonalność produktów zapewniają
użytkownikom wygodę oraz komfort pracy.



Doskonałe urządzenie usprawniające zabiegi kosmetyczne
Wielofunkcyjny wapozon Giovanni D-21 z lampą lupą to wysoce skuteczne urządzenie, które doskonale sprawdzi się
w każdym gabinecie urody. Wytwarza parę wodną, która pobudza skórę do oczyszczania się i pozwala na
przygotowanie jej do dalszych zabiegów kosmetycznych. Lampa lupa umożliwia oglądanie skóry w dużym
powiększeniu, jednocześnie zapewniając doskonałe oświetlenie miejsca pracy.

Prostota obsługi i komfort użytkowania
Wapozon jest bardzo intuicyjny w użytkowaniu. Przy użyciu pokrętła można ustawić preferowany czas trwania
zabiegu oraz włączyć lampę UV, która zapewnia dezynfekcję wody. Urządzenie ma również funkcję, która umożliwia
przeprowadzanie aromaterapii, dzięki specjalnemu elementowi umieszczonemu przy otworze dyszy. Giętkie ramię
lampy lupy pozwala na ustawienie jej w odpowiedni sposób, w zależności od wykonywanego w danym momencie
zabiegu. Znaczne powiększenie sprawdzi się przy precyzyjnych zabiegach i pozwoli dokładniej przyjrzeć się skórze.
Prosta obsługa oraz funkcjonalność sprzętu sprawia, że jest on doskonałym wyborem do każdego gabinetu
kosmetycznego.



Do jakich zabiegów sprawdzi się wapozon?
Główną funkcją urządzenia jest efektywne oczyszczanie i nawilżanie cery. Działanie wapozonu opiera się na
wytwarzaniu pary wodnej, która zmiękcza martwe komórki naskórka, rozszerza pory skórne oraz naczynia
krwionośne, przygotowując skórę do dalszych zabiegów kosmetycznych. Przede wszystkim wykorzystanie
wapozonu pozwala na rozmiękczenie warstwy rogowej skóry, co ma szczególne znaczenie w skuteczności zabiegów
oczyszczania – ułatwia usuwanie zaskórników i martwego naskórka. Odblokowuje ujścia gruczołów łojowych (tzw.
porów skóry), co znacząco ułatwia uwalnianie warstw łoju. Następuje pobudzenie oddychania i krążenia skórnego,
dzięki czemu usprawniane jest usuwanie zanieczyszczeń oraz zbędnych produktów przemiany materii. Poprawie ulega
także dostarczanie tlenu skórze i wnikanie substancji odżywczych podczas dalszych zabiegów. Zabieg można również
stosować na inne partie ciała, które wymagają głębokiego oczyszczania – na przykład na szyję, dekolt czy skórę
pleców. Zabieg sprawdzi się również w terapii skóry głowy, a także podczas zabiegów pielęgnacyjnych na włosy.

Minimalizm i funkcjonalność
Wapozon wykonano z tworzywa sztucznego w odcieniach bieli, co sprawia, że urządzenie łatwo utrzymać w czystości.
Statyw wyposażony jest w prostą regulację wysokości w zakresie 78-95 cm, co pozwala na ustawienie sprzętu na
odpowiednim poziomie, by zapewnić komfort pracy osobie wykonującej zabieg. Zarówno lampę lupę, jak i dyszę
wapozonu, można niezależnie obracać, co zwiększa zakres możliwego ustawienia. Czteroramienna podstawa o
gumowanych kółkach poprawia mobilność, ułatwiając swobodne przestawianie urządzenia.
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Dokładne wymiary podano na zdjęciu.
W zestawie: wapozon, lampa lupa, statyw z czteroramienną podstawą na gumowanych kółkach, instrukcja.

Dane:
Kolor: odcienie bieli
Moc wapozonu: 750 W
Moc lampy lupy: 9,5 W
Napięcie wapozonu: 220 V
Napięcie lampy lupy: 100-240 V
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